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Dawid Podsiadło –
Dokumentalny

W czerwcu 2024 roku Dawid Podsiadło zagrał 7 koncertów stadionowych dla pół miliona
widzów. Finałem tej trasy były rekordowe dwa koncerty na Stadionie Śląskim w
Chorzowie dla prawie 200 tys. osób. Ten film to zapis tych 7 wyjątkowych dni.

Film „Dawid Podsiadło – Dokumentalny” to intymny portret jednej z największych postaci polskiej
sceny muzycznej. Reżyser Tomasz Knittel zabiera widzów na pełną emocji podróż, towarzysząc
Dawidowi Podsiadle podczas jego monumentalnej trasy koncertowej, obejmującej siedem występów
na stadionach w Gdańsku, Wrocławiu, Poznaniu i Chorzowie. Jednak to nie same koncerty są tu
najważniejsze, lecz Dawid – artysta, który tą trasą zamyka pewien etap swojej kariery i zastanawia
się, co przyniesie przyszłość.

Kamery śledzą Dawida nie tylko na scenie, ale przede wszystkim za kulisami – w chwilach skupienia,
zmęczenia, radości i refleksji. Film pokazuje jego prawdziwą twarz: człowieka pełnego pasji, ale i
niepewności.

Dawid otwiera się przed widzami, dzieląc się przemyśleniami o drodze, którą przeszedł, o presji
związanej z popularnością oraz o tym, co dalej po zakończeniu tak ogromnej trasy. Obecność
znakomitych gości, takich jak Edyta Bartosiewicz, Monika Brodka, Daria Zawiałow, Kaśka Sochacka,
Artur Rojek, Ralph Kaminski, Kortez i Vito Bambino zdecydowanie podkreśla wagę tego etapu.

To unikalna okazja, aby zobaczyć, jak wygląda życie artysty w momentach triumfu, ale i w tych
cichszych, bardziej intymnych chwilach, kiedy sceniczne światła gasną, a pytanie „co dalej?” staje
się najważniejsze.

Ponadto, po filmie dokumentalnym, zaprezentujemy 3 utwory zapowiadające nagranie koncertowe,
które swoją premierę będzie miało w lutym 2025.

Bilety: 45 zł dostępne w kasach WCK i na stronie www.wck.wadowice.pl

Reżyseria: Tomasz Knittel
Producent: Pur Pur
Czas trwania: 111 minut (93 minuty film + 18:03 zapowiedź nagrania koncertów)

Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala kinowa
wtorek, 3 grudnia 2024 r., godz. 21:00
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https://wck.wadowice.pl/dawid-podsiadlo-dokumentalny/
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